SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1447/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com os Processos nº 013521/2011 e
014819/2011;

RESOLVE:

Designar  a servidora  LUCIANE SANTANA BESSA,  ocupante do cargo de

Produtor  Cultural,  para  exercer  a  função  de  Coordenador  de  Produção  e

Comunicação,  FG-1, do Instituto  de Ciências da Arte,  a partir  de 26 de abril de

2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de maio de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

			R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1447/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy